
ＮＥＷＳ 

ＲＥＬＥＡＳＥ 

2024 年 4 月 5 日 

コムシス情報システム株式会社 

 

本社移転のお知らせ 

 

このたび本社を移転する運びとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。  

これを機に、これまで以上に皆様のご期待に添えますよう尽力して参りますので、今後とも 

なお一層のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

新住所 ： 〒141-0022 東京都品川区東五反田二丁目 17 番 1 号 

電話番号 ： （変更はございません） 

FAX 番号 ： （変更はございません） 

業務開始日 ： 2024 年 5 月 7 日（火） 

 

 

 

－－ 

問い合わせ先 

コムシス情報システム株式会社 

経営企画部 

TEL 03 3448 7194 

オーバルコート大崎マークウエスト 10F 


